

Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport-Advisor

Vangeledet 59,

2830 Virum

CVR-nr. 37277223

Årsrapport 2021/22

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2022

Finn Henrik Raaschou-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport-Advisor Vangeledet 59, 2830 Virum
CVR-nr.	37277223
Stiftelsesdato	1. december 2015
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Finn Henrik Raaschou-Nielsen, Direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning af samarbejdspartnere i forbindelse med planlægning og gennemførelse af transporter primært af alvsgrise, globalt salg, uddannelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 23.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 150.535, og en egenkapital på kr. -23.078.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		24.197	-15.646
Driftsresultat		24.197	-15.646
Finansielle omkostninger	2	-417	-273
Resultat før skat		23.780	-15.919
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.780	-15.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.780	-15.919
Resultatdisponering		23.780	-15.919

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		9.540	65.968
Varebeholdninger		<u>9.540</u>	<u>65.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.235	5.672
Tilgodehavender		<u>3.235</u>	<u>5.672</u>
Likvide beholdninger		<u>137.760</u>	<u>37.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>150.535</u>	<u>109.415</u>
Aktiver		<u>150.535</u>	<u>109.415</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-73.078	-96.858
Egenkapital		-23.078	-46.858
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.731	142.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.983	0
Langfristede gældsforpligtelser		146.714	142.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.062	11.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.837	1.642
Kortfristede gældsforpligtelser		26.899	13.542
Gældsforpligtelser		173.613	156.273
Passiver		150.535	109.415
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>417</u>	<u>273</u>
	<u>417</u>	<u>273</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på kr. 91.401 pr. den 30. juni 2022.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FJRN 2014 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.